ferant 10, 177, octonos pariunt 10, 178. quot annos Laconicae vivant *ibid.* maribus in eo genere propria post laborem salacitas *ibid.* canes ingentis magnitudinis in Canaria insula 6, 205. canes in India grandiores ceteris 7, 20. canes somniant 10, 212. canis et equus homini fidelissima animalia 8, 142. canes pro domino pugnant 8, 141 et 144. canes dominorum percussores fateri scelus cogentes 8, 142. Garamantum regem canes CC ab exilio reduxerunt proelii contra resistentes *ibid.* propter bella Colophonii et Castabalenses cohortes canum habuere 8, 143. canes Cimbrorum caesorum domus plaustris inpositas defenderunt 8, 143. canis Iasonis Lycii ob domini amorem inedia consumptus est, alii in dominorum rogos se iniecerunt 8, 143. canes soli dominum novere, soli nomina sua, soli vocem domesticam agnoscunt 8, 146. memoria non ulli praeter hominem animali maior quam canibus 8, 146. canum sollertia et sagacitas in venatu praecipua 8, 147. canis Alexandri magni leonem interfecit et elephantum adfixit 8, 149 seqq. canum degeneres caudam sub alvom reflectunt 11, 265. quae canes Faunos videant 8, 151. canis dente qui umquam fuerunt laesi introitu suo faciunt ut aliorum vulnera adgraventur 28, 31. iidem gallinarum incubitus et pecorum fetus abortu vitiant 28, 32. in canis urinam qui suam egresserit torporem lumborum sentire dicitur 29, 102. in canis urinam qui suam egresserit, ad venerem pigrior fit 30, 143. canis ungue magi invictos homines praestant 29, 68. canes iuxta Nilum lambunt currentes 8, 148. canes cur cervorum intestina non attingant 11, 192. canes soli praeter hominem vomunt 11, 199. canes vomiti-

ones homini monstrasse videntur 29, 58. canes herbas inveniunt quibus fastidium vincunt et a serpente morsu sibi medentur, sed homine spectante non decerpunt 25, 91. in canum lingua vermiculus est, quo exempto catuli nec rabidi fiunt nec fastidium sentiunt 29, 100. canibus purgationis causa datur summa hellebori radix 25, 53. ad canes per excrementa pervenit mel venenatum 21, 76. in canibus aliquando illud animal quod infixum semper sanguini capite vivit, iidemque aliud malum aures maxime laucinans 11, 116. canum ricinos necat chamaeleonis herbae succus 22, 47. canum scabies sanatur bubulo sanguine 28, 244. ad canum scabiem praestantissimum remedium pix liquida 24, 40. canes quando maxime in rabiem agantur 2, 107 et 8, 152. canes gustato mulierum profluvio in rabiem aguntur atque insanabili veneno morsus inficitur 7, 64 coll. 28, 84. quomodo obviam eatur canum rabiei 8, 152 seq. canes lacte eius quae marem peperit gustato rabiosos fieri negant 28, 75. canum rabies quando homini pestifera 8, 152. canis rabiosi nocet vel urina pedibus calcata 29, 102. contra hoc quid remedio sit *ibid.* cynorroda unicum contra rabiosi canis morsum remedium 8, 153 coll. 25, 17 et 125. a cane morsos rabiem sentire non patitur alysson saniesque siccatur vel conspecto eo frutice 24, 95. a cane rabido morsis auxiliantur anguium senectus 29, 101, anseris adipis 29, 100, axungia 28, 156, petraea brassica 20, 94, cancer masculus 29, 101, carnes canum rabidorum salsae 29, 100, canis qui in rabie momordit iecur aut ius, item iecur catulorum ad sexum eius canis qui momordit 29, 99 et 101, capri vel cuculi fimum 28, 156, folia